
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Цивильская средняя 

общеобразовательная школа №1 им. М.В. Силантьева" 

Цивильского района Чувашской Республики  (МБОУ «Цивильская СОШ №1») 
 

ПРИКАЗ 

30 декабря 2019 г.                                                                           № 151-ОД 

г. Цивильск 

 
О реализации  мероприятий Года памяти и славы 

 
В соответствии с Указом Президента РФ от 8 июля 2019 года №327,  уставом 

образовательного учреждения, на основании плана работы школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по реализации мероприятий Года памяти и славы в составе 
(приложение 1).  

2. Утвердить план реализации мероприятий, посвященных Году памяти и славы  

(приложение 2). 
3. Создать  на официальном сайте учреждения баннер для общего ознакомления 

с мероприятиями и их выполнением (отв. Алексеева Г.В.). 
4. Контроль за исполнением плана и данного приказа возложить на заместителя 

директора Шефер М.А.  
 

 

Директор школы:  

    

                 Т.В. Баранова 

  личная подпись          расшифровка подписи 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


